鄂尔多斯市自然资源局关于印发《鄂尔多斯市旗镇及开发区国土空间详细规划工作指导意见（试行）》的通知
各旗自然资源局、直属分局:

经2023年第三十三次局党组会同意，现将《鄂尔多斯市旗镇及开发区国土空间详细规划工作指导意见（试行）》印发给你们。各旗自然资源局要切实强化详细规划管理职能，根据自身实际予以实施，在工作推进中有任何意见和建议，请及时报告我局。

附件：1.《鄂尔多斯市旗镇及开发区国土空间详细规划工作指导意见（试行）》

2.《鄂尔多斯市旗镇及开发区国土空间详细规划前期研究方案》

鄂尔多斯市自然资源局

2023年12月1日

	鄂尔多斯市自然资源局办公室    2023年12月1日印发

鄂自然资发〔2023〕476号

— 2 —
— 1 —